
平成 27年 6月吉日 

お客様各位 

株式会社ＦＦＲＩ 

 

 

創立記念日（7月 3日）休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら 7月 3日（金）は弊社の創立記念日にあたり休業日とさせていただ

きます。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 

 

敬具 

 

記 

 

１．休業期間  

2015年 7 月 3 日（金） 

 

２．業務取扱のご案内  

■各種お問い合わせなど 

上記休業期間は、メールやお電話等での問い合わせに対するご返答などが休止となります。

上記休業期間に頂いた、メール・FAXでのお問い合わせ等につきましては、 

2015 年 7月 6日（月）以降に順次ご連絡いたします。  

 

■製品サポート業務  

上記休業期間は、サポート業務を休止いたします。 

上記休業期間に頂いたメールでのお問い合わせにつきましては、 

2015年 7月 6日（月）以降に順次ご連絡いたします。 

以上 


